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Fałszywy Bułgar

10.10.2012

W niedzielne popołudnie (07.10) funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Szczecinie pełniący służbę w
okolicach Osinowa zatrzymali do kontroli trzech cudzoziemców
podróżujących samochodem na niemieckich numerach rejestracyjnych.
Byli to dwaj obywatele Turcji na stałe mieszkających w Niemczech oraz
mężczyzna, który posługiwał się podrobionym bułgarskim dowodem
osobistym i nie znając bułgarskiego zarzekał się, że Bułgarem jest.
Wczoraj dowiedziono, że to jednak Turek.

W  niedzielne  popołudnie  (07.10)  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej z Placówki w Szczecinie pełniący służbę w okolicach Osinowa zatrzymali do
kontroli  trzech  cudzoziemców  podróżujących  samochodem  na  niemieckich  numerach
rejestracyjnych. Byli to dwaj obywatele Turcji na stałe mieszkających w Niemczech oraz
mężczyzna, który posługiwał się podrobionym bułgarskim dowodem osobistym i nie znając
bułgarskiego zarzekał się, że Bułgarem jest. Wczoraj dowiedziono, że to jednak Turek.

Podczas legitymowania zatrzymanych do kontroli cudzoziemców podany przez jednego z
nich dowód osobisty wzbudził  podejrzenia funkcjonariuszy co do jego autentyczności.
Zatrzymany później mężczyzna zarzekał się, że dokument jest prawdziwy i dane w nim
widniejące są jego danymi. Tak też twierdzili jego współtowarzysze. Jednakże w trakcie
dalszych czynności technik kryminalistyki potwierdził podrobienie dokumentu. Dodatkowo
sprawdzono  w  konsulacie  bułgarskim  rzekomo  prawdziwe  dane  z  dowodu.  Konsulat
zaprzeczył, by osoba o takich danych była obywatelem Bułgarii. Postawiony przed tymi
faktami 28.latek przyznał,  że jest obywatelem Turcji  i  nie posiada tytułu pobytowego
umożliwiającego mu pobyt i podróżowanie po krajach Unii Europejskiej. Za posługiwanie
się sfałszowanym dokumentem dobrowolnie poddał się karze 10 miesięcy pozbawienia
wolności z warunkowym zawieszeniem wykonania kary na okres 3 lat. Ponadto w związku
z nielegalnym pobytem w naszym kraju decyzją sądu został umieszczony w Strzeżonym
Ośrodku dla Cudzoziemców w Krośnie Odrzańskim, gdzie będzie oczekiwał na decyzję w
sprawie ewentualnego wydalenia go do Turcji.


